

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>21133455</u> din <u>21 decembrie 2023</u>									
Obiectul de achiziție: <u>Rechizite de birou</u>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	U/M	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
30192000-1	Lot 1: Creion cu radieră	buc	650	1,11	0,92	600,00	720,00	În decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP	Conform SIA RSAP
	Lot 2: Radieră	buc	330	1,78	1,48	490,00	588,00		
	Lot 3: Folii A4	buc	200	36,60	30,50	6100,00	7320,00		
	Lot 4: Marcher permanent	buc	300	3,18	2,65	795,00	954,00		
	Lot 5: Marker text	buc	300	3,95	3,29	988,00	1185,60		
	Lot 6: Caiet 48 foi	buc	350	5,45	4,54	1590,00	1908,00		
	Lot 7: Pix corector	buc	380	4,69	3,91	1485,00	1782,00		
	Lot 8: Clame N:2	buc	450	4,33	3,61	1624,00	1948,80		
	Lot 9: Clame N:4	buc	350	10,44	8,70	3045,00	3654,00		
	Lot 10: Adeziv PVA	buc	280	8,64	7,20	2015,00	2418,00		
	Lot 11: Adeziv-creion	buc	350	3,18	2,65	927,50	1113,00		
	Lot 12: Ascuțitoare din metal	buc	50	1,92	1,60	80,00	96,00		
	Lot 13: Umezitor (burețiera plastic)	buc	20	6,00	5,00	100,00	120,00		
	Lot 14: Stick index plastic	buc	280	6,43	5,36	1500,00	1800,00		
	Lot 15: Stikere	buc	120	39,30	32,75	3930,00	4716,00		
	Lot 16: Registru cartonat 48 file	buc	250	21,60	18,00	4500,00	5400,00		
	Lot 17: Registru cartonat 96 file	buc	350	27,91	23,26	8140,00	9768,00		
	Lot 18: Foarfece	buc	100	8,52	7,10	710,00	852,00		

Lot 19: Riglă	buc	50	3,84	3,20	160,00	192,00		
Lot 20: Decapsator	buc	60	5,00	4,17	250,00	300,00		
Lot 21: Bandă adezivă 24 mm*33m	buc	500	1,28	1,07	535,00	642,00		
Lot 22: Bandă adezivă 48mm*90m	buc	550	9,60	8,00	4400,00	5280,00		
Lot 23: Capsator 30 file	buc	120	69,40	57,83	6940,00	8328,00		
Lot 24: Capse 24/6	buc	1000	3,24	2,70	2700,00	3240,00		
Lot 25: Cutter 18 mm	buc	170	3,95	3,29	560,00	672,00		
Lot 26: Mapă din plastic cu 2 inele	buc	45	22,40	18,67	840,00	1008,00		
Lot 27: Mapă din plastic cu șină din metal	buc	100	14,76	12,30	1230,00	1476,00		
Lot 28: Dosar din plastic cu șină și perforat	buc	300	1,48	1,23	369,00	442,80		
Lot 29: Mapă din carton cu șireturi	buc	1600	5,58	4,65	7440,00	8928,00		
Lot 30: Mapă din carton cu șină metalică	buc	400	4,14	3,45	1380,00	1656,00		
Lot 31: Biblioraft A4/50 mm.	buc	150	17,62	14,68	2202,00	2642,40		
Lot 32: Biblioraft A4/70 mm.	buc	250	17,62	14,68	3670,00	4404,00		
Lot 33: Mapa-Clipboard A4	buc	300	14,86	12,38	3714,00	4456,80		
Lot 34: Calculator (12-digit)	buc	10	90,00	75,00	750,00	900,00		
Lot 35: Coș p-u hîrtii	buc	20	38,28	31,90	638,00	765,60		
Lot 36: Hîrtie p-u tablă FlipChart	set	5	142,38	118,65	593,25	711,90		
Lot 37: Suport birou vertical	buc	20	40,56	33,80	676,00	811,20		
Lot 38: Binder clips 25 mm	cut	70	8,23	6,86	480,00	576,00		
Lot 39: Binder clips 32 mm	cut	50	12,18	10,15	507,50	609,00		
Lot 40: Binder clips 41 mm	buc	50	19,32	16,10	805,00	966,00		
Lot 41: Pix albastru	buc	500	2,10	1,75	875,00	1050,00		
Lot 42: Pix albastru cu ulei	buc	14000	1,44	1,20	16800,00	20160,00		
Lot 43: Pix roșu	buc	100	2,10	1,75	175,00	210,00		
Lot 44: Pix verde	buc	50	2,10	1,75	87,50	105,00		
Lot 45: Pix negru	buc	100	2,10	1,75	175,00	210,00		
Lot 46: Corector fluid cu pensulă	buc	20	7,68	6,40	128,00	153,60		
TOTAL					97699,75	117239,70		

Data completării 28.12.2023

Nume: Morosan Elena

Funcția: administrator

Ofertantul: S.R.L. "Casa Moroșan"

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15 Tel: 022857041

